
  



Nº 
Licitação, 
Processo 

ou 
Objeto: 

ANO: 
TODOS

2024
2023
2022
2021
2020
2019

    

Nº Modalidade NºProcesso Objeto Publicação Abertura Vr.Estimado Vr.Homologado Situação Fornecedor / nº itens / valor Arquivos

0069/2017
Pregão 
Eletrônico

31321/2017

Registro de preços 
para contratação 
de empresa 
especializada em 
prestação de 
serviço de 
manutenção 
preventiva e 
corretiva e 
reposição de peças 
e componentes de 
aparelhos de ar 
condicionados 
(janela e split), 
composto de 
unidade 
condensadora e/ou 
evap

30/10/2017 14/11/2017 0,00 1.511.775,84

W B 
Ripardo e 
Cia Ltda 
Me

 
22  125.981,32

/var/www/html/sco/portal/downacordo.php


TOTAL ==> 125.981,32  

Páginas: 1  Registros:1
VALORES EM R$1,00     


